
Uchwała nr 82/XII/2010 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie:   powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 

2008 – 2012 
 

 
            Na podstawie § 148 ust. 4 w zw. z § 146 ust. 4 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z upływem dwuletniej kadencji trzech przedstawicieli Samorządu Doktorantów – 
Towarzystwa Doktorantów UJ w Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów, powołuje się mgr 
Marcina Michała Jarząbka, mgr Magdalenę Kurnik i mgr Michała Lubin ę na członków 
Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2008-2012.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


